2017年 12月 20日

明秀学園日立高等学校

全国高校サッカー選手権応援ツアー参加者各位

明秀学園日立高等学校長 中原 昭

第 96回全国高校サッカー選手権大会応援ツアーについて

 初冬の候、皆様方には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日ごろより、本

校教育の推進に深いご理解と温かいご支援をいただき、心より感謝申し上げます。

 さて、先日、ご案内いたしました、第 96回全国高校サッカー選手権大会の応援計画が決

定いたしましたので、皆様にご案内いたします。集合時間等をご確認の上、ご協力をお願

いいたします。

記

下記の通り、決定いたしましたので、ご案内いたします。

１．日  時      平成 29年 12月 31日（日）

２．試合会場      ゼットエーオリプリスタジアム （千葉県市原市岩崎 536）

３．試合開始時間    第 1試合 12：05

４．集合・出発時間  集合時間 AM 7：10

５．利用バス会社    日立電鉄交通サービス ※皆様のご乗車のバスは８号車になります。

６．スケジュールについて（予定）

日立シビックセンター＝＝＝日立中央 IC＝＝＝＝＝千代田 PA（休憩）＝＝＝＝大栄 JCT＝＝＝

   7:15                   8:30～8:50

＝（東関東自動車道）＝＝＝宮野木 JCT＝＝＝＝＝市原 IC＝＝ゼットエーオリプリスタジアム

                                    11:00頃

 第 96回全国高校サッカー選手権大会 第１試合 12:05KO

スタジアム＝＝＝市原周辺（休憩・お土産）＝＝市原 IC＝＝酒々井 PA（休憩）＝＝千代田 PA

14:30      14:50～15:20      15:40  16:45～16:55    18:00～18:15

＝＝＝＝日立シビックセンター

                                    19:00～19:30頃

７．当日の連絡先   090-6524-4611   保健厚生渉外部担当 後藤 朋幸

＊今回の応援ツアーに関しまして、国内旅行損害保険（お一人様 100円）への加入をお

勧めします。保険を希望する方は、12月 26日までに後藤までお申し付けください。

連絡先：0294-21-6328 明秀学園日立高等学校 担当 後藤朋幸